Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

i e : Ushtrimi Ushtrimi
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime
Mbyllur Paraardhes

1 |Shitjet neto 71 30,039,140 74,302,395
2 |Kosto e prodhimit/blerje se mallrave te shitura 7.2 -29,458,794 -68,750,454
3 |Fitim (Humbja) bruto (1-2) 580,346 5,551,941
4 [Shpenzimet e shitjes 7.3 0 0
5 |Shpenzimet pagat 7.4 -526,217 -2,964,497
6 [Shpenzime amortizimi 7.5 0 -10,000
7 [Shpenzime te tjera te zakonshme(tak.bashk.kom) 7.6 0 -62,600
8 [Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme 7.7
9 |Komisione bankare,qera(qgera 60000, kom.8299) 7.8 -23,953 -211,469
10 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 30,176 2,303,375
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7.9

13.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata

13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

13.3. Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

13.4 . Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
14 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
15 |Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme 7.10
16 [Fitimi (humbja) para tatimit 30,176 2,303,375
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -4,526 -345,506
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 25,650 1,957,869
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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